

貸借対照表

平成28年 3月31日 現在 (第9期)

一般社団法人more trees

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	37,520,024	【流動負債】	2,386,262
現金・預金	27,281,554	未払費用	1,998,320
棚卸資産	9,499,227	未払法人税等	69,980
立替金	169,714	預り金	310,820
未収入金	495,009	仮受金	7,142
仮払金	74,520		
		負債合計	2,386,262
【固定資産】	1,065,542	正味財産の部	
ソフトウェア	12,542	資本金	3,000,000
敷金	1,053,000	当期正味財産増減額	2,637,405
		前期繰越正味財産	30,561,899
		次期繰越正味財産	33,199,304
		正味財産の部合計	36,199,304
資産の部合計	38,585,566	負債及び正味財産合計	38,585,566

活動計算書

自 平成 27 年 4 月 1 日
至 平成 28 年 3 月 31 日 (第9期)

一般社団法人more trees

(単位:円)

科目		金額	
【経常収入】			
寄付金		42,579,861	
その他事業		11,915,596	
	経常収入計		54,495,457
【活動費】			
PJ 001	高知県 梶原町	280,000	
PJ 002	高知県 中土佐町	437,500	
PJ 004	フィリピン共和国 キリノ州	8,628,230	
PJ 005	長野県 小諸市	3,200,000	
PJ 006	宮崎県 諸塚村	7,000	
PJ 011	岐阜県 東白川村 / 加子母	405,000	
PJ 013	インドネシア・東カリマンタン州	899,084	
	その他地域	341,888	
	イベントワークショップ制作	2,417,589	
	小計	16,616,291	
期首	棚卸高	1,201,442	
期末	棚卸高	1,078,386	
	活動費計引		16,739,347
			37,756,110
【経常支出】			
*1 人件費		27,211,305	
*2 外注・委託費		1,030,728	
*3 会議費・接待交際費		401,738	
	旅費・交通費	2,640,739	
	通信・運搬費	472,391	
	消耗品費	450,633	
	新聞図書費	42,297	
	諸会費	175,000	
	支払手数料	379,347	
	施設経費	2,783,638	
	一入料	326,832	
	保険料	39,765	
	租税公課	304,547	
	雑費	23,315	
	経常支出計		36,282,275
	当期経常増減額		1,473,835
【経常外収入】			
受取利息		4,958	
雑収入		1,158,612	
	経常外収入計		1,163,570
	当期正味財産増減		2,637,405

*1 給料手当・賞与・法定福利費・福利厚生費を含む

*2 森林整備費は含まない

*3 出張費を含む